

R o z p o č e t - Rekapitulace				list č. 1
		zakázkové číslo:		
číslo	Rekonstrukce vjezdové rampy do garáže MZK	rozpočtové náklady Kč		celkem
		materiál	montáž	úhrnem
	Hlava III. - ZRN			
		0,00	0,00	0,00
	Rekonstrukce vjezdové rampy do garáže MZK	celkem	919 745,00 Kč	

Rozpočet

pořad. číslo	Rekonstrukce vjezdové rampy MZK	měr. jedn.	množství	rozpočtové náklady (Kč)	
				jedn. cena	celkem
1.	Topný kabel - 25 W/m	m	800,00	75,00	60 000,00
2.	Detektor sněhu a ledu pro regul. Otápění venkovních ploch, DIN, 10A	ks	1,00	6 410,00	6 410,00
3.	Čidlo sněhu a ledu pro otápění ploch, délka př. 15m	ks	1,00	4 205,00	4 205,00
4.	Kombinované čidlo teplota/vlhkost vyhřívané plochy, délka př. 15m	ks	1,00	4 400,00	4 400,00
5.	RTK - rozvaděč topných kabelů, včetně revizí dle ČSN 33 200-4-41 ed.3 a ČSN 33 200-7-753 ed.2.	ks	1,00	55 000,00	55 000,00
6.	Projekce TK - zakreslení skutečného stavu	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
7.	Značení řezu	m	800,00	9,00	7 200,00
8.	Materiál značení řezů	ks	14,00	450,00	6 300,00
9.	Rezy drážek pro topný kabel	m	800,00	90,00	72 000,00
10.	Bourací práce drážky pro topný kabel	m	800,00	45,00	36 000,00
11.	Bourací práce bloků v havarijním stavu	m2	8,00	3 850,00	30 800,00
12.	Bourací práce napájecí kabely	m	800,00	45,00	36 000,00
13.	Řezné kotouče	ks	2,00	12 000,00	24 000,00
14.	Pokládka topného okruhu	m	800,00	115,00	92 000,00
15.	Zálivková hmota pro drážky	ks	120,00	1 200,00	144 000,00
16.	Zálivková hmota pro bloky v havarijním stavu	ks	30,00	1 200,00	36 000,00
17.	Zálivková hmota pro napájecí kabely	ks	45,00	1 200,00	54 000,00
18.	Betonáž topného okruhu	m	800,00	155,00	124 000,00
19.	Betonáž bloků v havarijním stavu	m2	30,00	500,00	15 000,00
20.	Betonáž drážek pro napájecí kabel	m	50,00	155,00	7 750,00
21.	Asfaltová směs	ks	10,00	500,00	5 000,00
22.	Vyřezání poškozeného asfaltového povrchu	m2	2,40	2 500,00	6 000,00
23.	Pokládka nového asfaltového povrchu	m2	2,40	700,00	1 680,00
24.	Dilatační rezy včetně materiálu	m	20,00	1 000,00	20 000,00
25.	Instalace čidel	ks	2,00	3 000,00	6 000,00
26.	Likvidace suti	t	1,00	36 000,00	36 000,00
27.	Spotřební materiál	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
28.					
29.					
30.					